
Первенство Минской области по 

л/атлетике в программе Спартакиады 

ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и девушек 

2006-2007г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

12-13.05.2021



ВНК г.Минск

ВНК г.Минск

НК г.Минск

место Очки

1 90,0

2 ЧЕРВЕНЬ 90,0

3 КРУПКИ 89,0

4 УЗДА 87,0

5 ВИЛЕЙКА 83,0

6 СЛУЦК 78,0

7 СОЛИГОРСК 73,0

8 СТОЛБЦЫ 68,0

9 ВОЛОЖИН 56,0

10

11
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

МОЛОДЕЧНО

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Черетаева Е.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Трощило А.Д.

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады 

ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

4х100 16:55 12.05.2021 4х100 16.55 12.05.2021

2000сх 2000сх 14.30 13.05.2021

3000сх 14:30 13.05.2021 3000сх 16.30 12.05.2021

5000сх 16.30 01.05.2021 5000сх

110сб 14:15 12.05.2021 100сб 14:00

300сб 12:30 13.05.2021 300сб 12:20 13.05.2021

2000сп 16:10 12.05.2021 1500сп 16.20 12.05.2021

100 14:15 12.05.2021 100 14:00 12.05.2021

100 финал 15:30 12.05.2021 100 финал 15:25 12.05.2021

200 13:00 13.05.2021 200 12:45 13.05.2021

200 финал 14:20 13.05.2021 200 финал 14:15 13.05.2021

400 14:45 12.05.2021 400 14:30 12.05.2021

800 13:30 13.05.2021 800 13:15 13.05.2021

1500 15:10 12.05.2021 1500 15:00 12.05.2021

3000 14:00 13.05.2021 3000 13:45 13.05.2021

тройной 13:00 13.05.2021 тройной 12:10 13.05.2021

длина 14:50 12.05.2021 длина 13:55 12.05.2021

ядро 14:20 12.05.2021 ядро 14:50 12.05.2021

диск 16:20 12.05.2021 диск 15:30 12.05.2021

копье 13:55 13.05.2021 копье 13:55 13.05.2021

молот 14:20 13.05.2021 молот 13:40 13.05.2021

высота 15:30 12.05.2021 высота 14:20 12.05.2021

шест 12:50 13.05.2021 шест 13:50 13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетике в программе Спартакиады 

ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

Мужчины Женщины



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 666

Шевеле Артем,               

Гордиевич Даниил ,           

Рубин Денис,                          

Кухоренко Станислав

Крупский район 49,5 3 8

2 578

Пенкрат Александр               

Денько Илья ,                

Занкевич Никита,                          

Пенкрат Михаил

Червенский район 50,6 1юн 7

3 332

Пивоваров Роман               

Ворошевич Матвей                

Стецко Андрей                         

Сирач Владислав

Солигорский район 52,4 1юн 6

4 #Н/Д

5 #Н/Д

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 81

Филиппова Милана                  

Якубович Алина                      

Мазолевская Алина                 

Баравикова Эвелина

Молодечненский район 54,3 2 8

2 210

Павлова Ульяна                      

Король Виолетта              

Кленницкая Милана                        

Кажарнович Варвара                    

Вилейский район 54,8 3 7

3 556

Белаш Анастасия                       

Веракса Александра                

Середина Ванесса                          

Шавель Виктория                     

Узденский район 56,1 3 6

4 518

Гриб Дарья                                     

Кондратина Любовь                

Савицкая Елизавета                 

Климко Палина          

Столбцовский район 57,6 3 5

5 302

Буренышева Анастасия            

Кондратенко Инесса                    

Хацуевич Ксения                            

Иванова Анастасия       

Крупский район 58,3 3 4

6 339

Жибурт Ирина                            

Бакеева Виктория                         

Лихвич Ксения                                

Понамарева Юлианна

Солигорский район 1.00,6 1юн 3

7 405

Кадушкевич Дарья                       

Короленок Юлия                          

Тренькова Анастасия                    

Дытко Диана

Мядельский район 1.02,5 2юн л

8 82

Кушнарева Виолетта                     

Гаевская Анастасия                          

Проценко Дарья                 

Алексеева Варвара

Минский район 58,5 1юн в/к

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 226 Юрис Анна 08.08.2006 Столбцы Минск 10.10,6 2 8 Чернявский А.С.

2 558 Варакса Александра 24.05.2007 Узда Минск 11.29,0 3 7 Былина Е.И, бр. Родичевых

3 515 Язвинская Александра 2007 Столбцы Минск 12.02,3 л Турчанович А.н.

4 304 Насович Вероника 2006 Копыль Минск 12.49,3 л Николаеня Г.И.

5 204 Рысевец Ксения 31.07.2006 Вилейка Минск 13.06,4 2юн 6 Лазовик А.В

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

17 #Н/Д

18 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 516 Архангельский Артем 16.10.2006 Столбцы Минск 16.19,5 1юн л Турчанович  А.Н.

2 15 Евенков Виталий 16.10.2006 Плещеницы Минск 17.16,9 2юн л бр.Родичевых

3 #Н/Д

4 #Н/Д

5 #Н/Д

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

17 #Н/Д

18 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 226 Юрис Анна 08.08.2006 Столбцы Минск 15.58,5 2 8 Чернявский А.А.

2 558 Варакса Александра 24.05.2007 Узда Минск 18.19,1 1юн 7 Былина Е.И, бр. Родичевых

3 515 Язвинская Александра 2007 Столбцы Минск 19.09,9 2юн л Турчанович А.н.

4 304 Насович Вероника 2006 Копыль Минск 20.24,3 л Николаеня Г.И.

5 204 Рысевец Ксения 31.07.2006 Вилейка Минск 20.29,5 - 6 Лазовик А.В

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

17 #Н/Д

18 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 586 Занкевич Никита 13.43.2006 Червень Минск 18,3 1юн 8 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

2 552 Бондарь Константин 25.01.2007 Узда Минск 18,7 1юн 7 Былина Е.И.

3 38 Поворотный Илья 17.12.2007 Буревестник Минск DNS #Н/Д л Мастепанов В.Н.

4 #Н/Д

5 #Н/Д

6 #Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Окончание забегов

Результат          W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Масловская  Юлия 25.09.2007 Борисов Минск 15,3 1 л Шуляк Ж.С.

2 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда Минск 16,5 2 8 Черноус О.С. Лещукевич П.Л

3 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минск 17,0 3 7 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

4 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк Минск 17,1 3 6 Гурбо И.А.

5 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда Минск 17,4 3 5 Былина Е.И

6 670 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупки Минск 17,9 3 л бр.Вороновичей

7 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов Минск 18,1 3 л Шуляк Ж.С.

8 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк Минск 19,6 1юн л Караневич А.А.

9 659 Ворошень Анастасия 09.04.2008 Крупки Минск DNS #Н/Д л бр.Вороновичей

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

17 #Н/Д

18 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

21 #Н/Д

22 #Н/Д

23 #Н/Д

24 #Н/Д

Забег 1 Начало: 14:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 3 Масловская  Юлия 25.09.2007 Борисов Минск 15,3 л

6 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк Минск 17,1 к

5 670 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупки Минск 17,9 л

3 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов Минск 18,1 л

4 659 Ворошень Анастасия 09.04.2008 Крупки Минск DNS л

1

7

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда Минск 16,5 К

5 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минск 17,0 к

4 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда Минск 17,4 К

2 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк Минск 19,6 л

1

Результат          W

00.01.1900

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

6

7

8

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 96 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно Минск 49,1 - 8 Фортунов И.А.

2 586 Занкевич Никита 13.43.2006 Червень Минск 49,8 - 7 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

3 210 Гисич Матвей 10.11.2006 Вилейка Минск 50,1 - 6 Губич О.И.

4 564 Мацкевич Даниил 20.06.2008 Узда Минск 51,1 - Л Черноус О.С.

5 561 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда Минск DNS #Н/Д Л Черноус О.С

6 23 Малевич Михаил 20.04.2004 Минск Минск 43,9 3 в/к Волчанин К.О. Лещукевич П.П.

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

17 #Н/Д

18 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

21 #Н/Д

22 #Н/Д

23 #Н/Д

24 #Н/Д

Забег 1 Начало: 12:30 13.05.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 23 Малевич Михаил 20.04.2004 Минск Минск 43,9 в/к

3 96 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно Минск 49,1 к

6 586 Занкевич Никита 13.43.2006 Червень Минск 49,8 к

1 210 Гисич Матвей 10.11.2006 Вилейка Минск 50,1 к

5 564 Мацкевич Даниил 20.06.2008 Узда Минск 51,1 Л

4 561 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда Минск DNS Л

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

7

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда Минск 49,8 2 8 Черноус О.С. Лещукевич П.Л

2 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк Минск 54,9 1юн 7 Гурбо И.А.

3 565 Юрченко Ксения 02.10.2009 Узда Минск 1.01,9 #Н/Д Л Черноус О.С.

4 579 Дергачева Кира 17.08.2008 Червень Минск 1.02,2 #Н/Д л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

5 3 Масловская  Юлия 25.09.2007 Борисов Минск DNS #Н/Д л Шуляк Ж.С.

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

17 #Н/Д

18 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

21 #Н/Д

22 #Н/Д

23 #Н/Д

24 #Н/Д

Забег 1 Начало: 12:20 13.05.2021
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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3 553 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда Минск 49,8 К

2 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк Минск 54,9 к

4 565 Юрченко Ксения 02.10.2009 Узда Минск 1.01,9 Л

5 579 Дергачева Кира 17.08.2008 Червень Минск 1.02,2 л

1 3 Масловская  Юлия 25.09.2007 Борисов Минск DNS л

6

7

8
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Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 87 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно Минск 6.49,5 - 8

2 203 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка Минск 7.00,8 - 7

3 91 Станкевич Алексей 18.07.2006 Молодечно Минск 7.29,4 - 6

4 514 Вершинин Владислав 2006 Столбцы Минск 7.48,0 л

5 230 Веракса Серей 2007 Столбцы Минск 7.55,9 л

6 2 Реут Алексей 2007 Борисов Минск 8.40,1 л

7 74 Коледа Илья 2007 Минский р-н Минск 9.26,5 л

8 577 Пенкрат Александр 11.11.2007 Червень Минск 9.37,8 - 5

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тренер

Сычев В.А.

Губич О.И. Бригада Родечевых

Сычев В.А.

Ярошевич О.В.

Холопук С.В.

Ермолова Е.В.

Максименко А.А.

бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Лозовик Владислав 06.07.2006 Вилейка Минск 11,6 11,4 2 8 Губич О.И.

2 587 Денько Илья 04.08.2008 Червень Минск 11,7 11,6 2 7 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

3 364 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупки Минск 12,0 11,7 2 6 бр.Вороновичей

4 363 Рубин Денис 29.10.2006 Крупки Минск 12,0 11,9 3 5 бр.Вороновичей

5 311 Мелешко Дмитрий 2007 Копыль Минск 12,5 12,2 3 л Николаеня Г.Н.

6 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк Минск 12,1 12,3 3 л Караневич А.А.

7 301 Бакун Алексей 2006 Копыль Минск 12,8 13,4 #ССЫЛКА! л Николаеня Г.Н.

8 78 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно Минск 12,2 DNS 3 л Жижло Е.Г.

9 175 Розальский Олег 29.06.1905 Слуцк Минск 13,0 л Гурбо И.А.

10 564 Мацкевич Даниил 20.06.2008 Узда Минск 13,1 1юн Л Черноус О.С.

11 331 Гулевич Алексей 2006 М.Горка Минск 13,2 1юн л Гуенкова Н.А.

12 22 Костеленя Даниил 2007 Борисов Минск 13,4 2юн Л Ермолова Е.В.

13 100 Рачковский Егор 24.07.2007 Молодечно Минск 13,5 2юн л Рубан А.Ю.

14 76 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно Минск 13,5 2юн л Рубан А.Ю., Нехведович Ф.В.

15 211 Руткевич Егор 04.08.2006 Вилейка Минск 13,6 2юн л Губич О.И.

16 14 Сапоненко Михаил 2006 Борисов Минск 13,7 2юн л Ермолова Е.В.

17 169 Боровский Валентин 28.06.1905 Слуцк Минск 13,8 2юн л Петров М.А.

18 6 Стрелковский Александр 2007 Борисов Минск 14,1 2юн Л Ермолова Е.В.

19 343 Макаревич Александр 2008 М.Горка Минск 16,2 - Л Абакунчик И.И.

20 301 Добровицкий Владислав 2008 М.Горка Минск 16,7 л Абакунчик И.И.

20 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов Минск 14,3 3юн в/к Демидович М.А.

21 23 Малевич Михаил 20.04.2004 Минск Минск DNS #Н/Д в/к Волчанин К.О. Лещукевич П.П.

22 45 Шалькевич Артем 08.02.2004 Буревестник Минск 11,0 1 в/к Мастепанов В.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Окончание забегов

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Масловская  Юлия 25.09.2007 Борисов Минск 12,7 12,7 1 л ШулякЖ.С.

2 662 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупки Минск 13,2 12,9 1 8 бр.Вороновичей, бр.Родичевых

3 201 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка Минск 13,3 13,2 2 7 Губич О.И.

4 95 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно Минск 13,4 13,4 2 л Фортунова Ю.В., Фортунов И.А.

5 52 Опалюк Ульяна 13.11.2006 Буревестник Минск 13,6 13,6 2 л Мазаник А.С.

6 339 Понамарева Юлиана 10.10.2007 Солигорск Минск 13,5 13,7 2 6 Зубрицкая

7 168 Дубовик Надежда 29.06.1905 Слуцк Минск 13,6 13,7 2 л Мазаник А.С.

8 4 Хаткевич Елизавета 10.07.2007 Борисов Минск 13,8 13,8 3 л Шуляк Ж.С.

9 160 Гончаревич Алина 30.06.1905 Слуцк Минск 13,9 3 л Гурбо И.А.

10 75 Гаевская Анасасия 2007 Минский р-н Минск 13,9 3 л Максименко А.А.

11 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда Минск 14,0 3 5 Былина Е.И

12 565 Юрченко Ксения 02.10.2009 Узда Минск 14,1 3 Л Черноус О.С.

13 23 Лук Лилия 2007 Борисов Минск 14,1 3 л Ермолова Е.В.

14 580 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень Минск 14,5 3 л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

15 37 Яцевич Анна 2007 М.Горка Минск 14,6 3 л Зеленка П.В.

16 341 Жибурт Ирина 01.03.2007 Солигорск Минск 14,7 3 4 Михневич

17 342 Бакаева Виктория 29.06.2006 Солигорск Минск 14,7 3 л Михневич

18 276 Лукьянцева Алеся 2006 Клецк Минск 14,8 1юн л Шпигель В.С.

19 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк Минск 14,9 1юн л Гурбо И.А.

20 343 Лахвич Ксения 22.12.2006 Солигорск Минск 15,1 1юн л Михневич

21 206 Родионова Алина 15.04.2006 Вилейка Минск DNS #Н/Д л Губич О.И.

22 207 Норко Карина 03.12.2006 Вилейка Минск DNS #Н/Д л Губич О.И.

23 566 Васильковская Екатерина 02.08.2008 Узда Минск DNS #Н/Д Л Былина Е.И

24 9 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов Минск 14,1 3 в/к Демидович М.А.

25 19 Хаткевич Софья 08.01.2011 Борисов Минск 15,2 1юн в/к Демидович М.А.

26 18 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов Минск 15,4 1юн в/к Демидович М.А.

27 76 Проценко Дарья 2009 Минский р-н Минск 15,9 2юн в/к Максименко А.А.

28 #Н/Д

3 556 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда Минск 14,0 К 0

4 565 Юрченко Ксения 02.10.2009 Узда Минск 14,1 Л 0

6 580 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень Минск 14,5 л 0

2 343 Лахвич Ксения 22.12.2006 Солигорск Минск 15,1 л 0

5 566 Васильковская Екатерина 02.08.2008 Узда Минск DNS Л 0

1

Окончание забегов

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Лозовик Владислав 06.07.2006 Вилейка Минск 24,9 24,2 3 8 Губич О.И.

2 578 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень Минск 24,6 24,3 3 7 бр.Курьянчик ., бр.Родичевых

3 587 Денько Илья 04.08.2008 Червень Минск 25,2 24,8 3 6 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

4 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк Минск 25,3 25,6 3 5 Караневич А.А.

5 330 Рубин Денис 29.10.2006 Крупки Минск 25,3 25,3 3 бр.Вороновичей

6 337 Пивоваров Роман 27.07.2007 Солигорск Минск 25,8 25,8 1юн 3 Переяслова

7 311 Мелешко Дмитрий 2007 Копыль Минск 26,4 26,4 1юн л Гринкевич Т.В.

8 506 Костюк Никита 2006 Столбцы Минск 27,2 27,5 1юн л Турчанович А.Н.

9 90 Явидович Даниил 11.01.2006 Молодечно Минск 28,1 1юн л Монид В.В.

10 211 Руткевич Егор 04.08.2006 Вилейка Минск 28,2 1юн л Губич О.И.

11 25 Чернов Владислав 29.06.1905 Борисов Минск 28,2 1юн л Федеоров А.Н.

12 331 Гулевич Алексей 2006 М.Горка Минск 28,2 1юн л Гуенкова Н.А.

13 175 Розальский Олег 29.06.1905 Слуцк Минск 29,2 2юн л Гурбо И.А.

14 22 Костеленя Даниил 2007 Борисов Минск 29,5 2юн л Ермолова Е.В.

15 14 Сапоненко Михаил 2006 Борисов Минск 29,6 2юн л Ермолова Е.В.

16 6 Стрелков Александр 2007 Борисов Минск 30,0 2юн л Ермолова Е.В.

17 346 Стецко Андрей 03.06.2008 Солигорск Минск 30,2 2юн л Воробьёв

18 404 Садовский Глеб 2006 Мядель Минск 30,2 2юн л Баран Н.В.

19 317 Иванов Артем 2007 М.Горка Минск 30,4 2юн л Гуенкова Н.А.

20 169 Боровский Валентин 28.06.1905 Слуцк Минск 31,2 3юн л Петров М.А.

21 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов Минск 30,7 3юн в/к Демидович М.А.

22 77 Козин Дмитрий 2009 Минский р-н Минск 34,8 б/р в/к Максименко А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Окончание забегов

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Девушки

М
ес

то

номер фамилия имя год рожд город регион время ф

1 662 Буренышева Анастасия 15.02.2006 Крупки Минск 28,5 28,1 2 8 бр.Вороновичей

2 201 Павлова Ульяна 25.12.2006 Вилейка Минск 28,9 28,3 2 7 Губич О.И.

3 670 Кравченко Вероника 30.09.2008 Крупки Минск 28,5 28,5 3 л бр.Вороновичей

4 205 Король Виолетта 20.08.2006 Вилейка Минск 28,9 28,9 3 л Губич О.И.

5 322 Шичко Мария 17.06.2006 Буревестник Минск 28,6 28,6 3 л Черетаева Е.В.

6 590 Шарая Мария 2007 Червень Минск 28,9 28,8 3 л Курьянчик,Пфайфер

7 339 Понамарева Юлиана 10.10.2007 Солигорск Минск 29,0 29,0 3 6 Зубрицкая

8 95 Филиппова Милана 13.06.2007 Молодечно Минск 29,5 29,6 3 л Фортунов И

9 551 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда Минск 29,6 3 5 Былина,Родичевы

10 342 Мацкевич Валерия 2008 М.горка Минск 29,8 3 Зеленка П.В.

11 239 Щербаченя Яна 17.01.2007 Воложин Минск 30,1 3 л Чернявский А.

12 75 Гаевская Анастасия 2007 Минский р-н Минск 30,2 3 л Максименко А.А.

13 52 Опалюк Ульяна 13.11.2006 Буревестник Минск 30,5 3 л Мазаник А.С.

14 238 Молибошко Виктория 30.05.2007 Воложин Минск 30,6 3 4 Чернявский А.

15 562 Солошко Арина 04.05.2009 Узда Минск 30,9 3 л Черноус О.С.

6 651 Хацкевич Ксения 19.03.2007 Крупки Минск 31,8 1юн л бр.Вороновичей

17 406 Тренькова Анастасия 2007 Мядель Минск 32,2 1юн л Лагутко И

18 520 Кондратина Любовь 2007 Столбцы Минск 32,4 1юн л Турчанович А.Н.

19 23 Лук Лилия 2007 Борисов Минск 32,5 1юн л Ермолова Е.В.

20 341 Жибурт Ирина 01.03.2007 Солигорск Минск 32,5 1юн 3 Зубрицкая

21 566 Василевская Екатерина 02.08.2008 Узда Минск 32,9 1юн л Былина Е.И.

22 342 Бакаева Виктория 29.06.2006 Солигорск Минск 33,1 2юн л Зубрицкая

23 585 Беризовская Елизавета 2008 Червень Минск 33,6 2юн л Курьянчик,Пфайфер

24 276 Лукьянчева Алеся 2006 Клецк Минск 33,7 2юн л Ильюкевич С.Н.

25 343 Лахвич Ксения 22.12.2006 Солигорск Минск 34,4 2юн л Зубрицкая

26 10 Богачева Екатерина 2007 Борисов Минск 35,0 2юн л Федоров А.Н.

27 278 Ракушина Алеся 2007 Клецк Минск 35,1 2юн л Шпигель В.С.

28 9 Герасименя Маргарита 27.06.2009 Борисов Минск 32,9 1юн в/к Демидович М.А.

29 82 Алексеева Варвара 2009 Минский р-н Минск 29,0 3 в/к Максиименко А.А.

30 1 Кудревич Ангелина 26.06.2009 Борисов Минск 33,2 2юн в/к Демидович М.А.

31 18 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов Минск 33,2 2юн в/к Шуляк Ж.С

32 19 Хаткевич Софья 08.01.2011 Борисов Минск 34,8 2юн в/к Шуляк Ж.С

33 76 Проценко Дарья 2009 Минский р-н Минск 35,1 3юн в/к Максиименко А.А.

202 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Вилейка Минск DNS #Н/Д л Губич О.И.

207 Норко Карина 03.12.2006 Вилейка Минск DNS #Н/Д л Губич О.И.

#Н/Д .

Ветер: 

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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Забег 7 Ветер: 
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Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупки Минск 1.03,9 2 8 бр.Вороновичей

2 322 Шичко Мария 17.06.2006 Буревестник Минск 1.06,2 3 л Черетаева Е.В.

3 202 Кажарнович Варвара 02.06.2006 Вилейка Минск 1.07,3 3 7 Губич О.И.

303 Кудина Екатерина 2006 Копыль Минск 1.07,5 3 л Николаеня Т.И.

4 205 Король Виолетта 20.08.2005 Вилейка Минск 1.08,2 3 6 Губич О.И

5 160 Гончаревич Алина 30.06.1905 Слуцк Минск 1.09,31 3 л Гурбо И.А.

6 238 Молибошко Виктория 30.05.2007 Воложин Минск 1.10,4 1юн 5 Титов Д.Г.

7 304 Ковалевская Янина 2006 М.Горка Минск 1.11,1 1юн л Гуенкова Н.А.

8 239 Щербаченя Яна 17.01.2007 Воложин Минск 1.12,0 1юн 4 Титов Д.Г.

9 401 Короленок Юлия 2007 Мядель Минск 1.14,6 1юн л Пачковский А.В.

10 306 Дашукевич Алина 2007 Копыль Минск 1.15.2 1юн Л Лазовский П.А.

11 406 Тренькова Анастасия 2007 Мядель Минск 1.15,5 1юн л Лагутко И.П.

12 651 Хацкевич Ксения 19.03.2007 Крупки Минск 1.17,2 2юн л бр.Вороновичей

13 275 Янушка Екатерина 2006 Клецк Минск 1.21,8 2юн л Ильюкевич С.Н.

14 13 Колбик Надежда 2007 Борисов Минск 1.22,6 3юн л Федоров А.Н.

15 82 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно Минск 1.23,0 3юн л Нехведович Ф.В.

16 10 Богачева Екатерина 2007 Борисов Минск 1.23,5 3юн л Федоров А.Н.

17 278 Ракушина Алеся 2007 Клецк Минск 1.25,8 3юн л Шпигель В.С.

18 277 Шиндерова Ирина 2006 Клецк Минск 1.26,0 3юн л Ильюкевич С.Н.

82 Алексеева Варвара 2009 Минский р-н Минск 1.07,7 3 в/к Максименко А.А.

562 Солошко Арина 04.05.2009 Узда Минск 1.13,7 1юн в/к Черноус О.С.

1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов Минск 1.22,7 3юн в/к Демидович М.А.

339 Андреюк Дарья 2008 М.Горка Минск DQ - Зеленка П.В.
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Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 578 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень Минск 55,3 2 8 бр.Курьянчик ., бр.Родичевых

2 335 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск Минск 56,2 3 7 Переяслова

3 666 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупки Минск 58,0 3 6 бр.Вороновичей

4 512 Бохан Алексей 2006 Столбцы Минск 58,2 л Турчанович А.Н.

5 90 Явидович Даниил 11.01.2006 Молодечно Минск 1,03,3 #Н/Д л Монид В.В.

6 337 Пивоваров Роман 27.07.2007 Солигорск Минск 1.00,1 1юн 5 Переяслова

7 96 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно Минск 1.00,3 1юн 4 Фортунов И.А.

8 165 Вишневский Максим 28.06.1905 Слуцк Минск 1.06,9 2юн л Петров М.А.

9 312 Андриянец Никита 2006 Копыль Минск 1.08,1 2юн л Гринкевич Т.В.

10 175 Розальский Олег 29.06.1905 Слуцк Минск 1.08,7 2юн л Гурбо И.А.

11 563 Стасевич Даниил 24.11.2008 Узда Минск 1.09,0 2юн Л Былина Е.И

12 279 Градинар Григорий 2007 Клецк Минск 1.10,8 2юн л Ильюкевич С.Н.

13 404 Садовский Глеб 2006 Мядель Минск 1.11,2 3юл л Баран Н.В.

14 290 Каминский Даниил 2007 Клецк Минск 1.12,3 3ю л Ильюкевич С.Н.

15 229 Холопук Андрей 17.01.2008 Воложин Минск 1.14,1 3юн 3 Холопук С.В

16 344 Лапцевич Максим 2007 М.Горка Минск 1.17,3 б/р л Зеленка П.В.

17 21 Сапрыкин Кирилл 2007 Борисов Минск 1.18,0 б/р л Сергиенко В.В.

18 25 Чернов Владислав 2007 Борисов Минск 1.18,3 б/р л Федоров А.Н.

19 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов Минск 1.12,1 3юн в/к Демидович М.А.

232 Малолетний Роман 25.09.2007 Столбцы Минск DNS - к Холопук С.В.

346 Стецко Андрей 03.06.2008 Солигорск Минск DNS - л Воробьёв

48 Ковалевский Кирилл 2006 Минск Минск 57,1 в/к Андропова О.В.

34 Поздняков Илья 12.01.2004 Минск Минск 58,9 3 в/к Лещукевич П.П. Караневич А.А.
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Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка Минск 2.15,5 3 8 Губич О.И. Бригада Родечевых

2 87 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно Минск 2.16,1 3 7 Сычев В.А.

3 666 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупки Минск 2.17,5 3 6 бр.Вороновичей

4 335 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск Минск 2.20,0 3 5 Переяслова

5 509 Конколович Даниил 2007 Столбцы Минск 2.22,2 1юн л Вершина А.В.

6 91 Станкевич Алексей 18.07.2006 Молодечно Минск 2.24,4 1юн 4 Сычев В.А.

7 512 Бохан Алексей 2006 Столбцы Минск 2.24,8 1юн л Турчанович А.Н.

8 162 Ходорович Антон 28.06.1905 Слуцк Минск 2.25,3 1юн 3 Караневич А.А.

9 89 Яковлев Илья 24.04.2006 Молодечно Минск 2.25,5 1юн л Сычев В.А.

10 511 Кухарчик Дмитрий 2006 Столбцы Минск 2.29,1 1юн л Турчанович А.Н.

11 338 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск Минск 2.31,3 2юн 2 Зубрицкая

12 21 Сапрыкин Кирилл 2007 Борисов Минск 2.35,8 2юн л Сергиенко В.В.

13 563 Стасевич Даниил 24.11.2008 Узда Минск 2.40,9 2юн Л Былина Е.И

14 248 Щербачевич Роман 01.07.1905 Воложен Минск 2.42,2 3юн 1 Титов Д.Г.

15 80 Мазин Иван 2007 Минский р-н Минск 2.44,9 3юн л Максименко А.а.

16 79 Кубарко Роман 2008 Минский р-н Минск 2.50,3 3юн л Максименко А.а.

17 74 Коледа Илья 2008 Минский р-н Минск 2.53,7 б/р л Максименко А.а.

18 344 Лапцевич Максим 2007 М.Горка Минск 3.05,3 б/р л Зеленка П.В.

229 Холопук Андрей 17.01.2008 Воложин Минск DNS - к Холопук С.В

83 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно Минск DNS - к Нехведович Ф.В.

232 Малолетний Роман 25.09.2007 Столбцы Минск DNS - к Холопук С.В.

48 Ковалевский Кирилл 2006 РГУОР Минск 2.17,2 3 в/к Андропова О.В.

34 Поздняков Илья 12.01.2004 Минск Минск 2.18,9 3 в/к Лещукевич П.П. Караневич А.А.
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Забег 1 Начало: 13:30 13.05.2021
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 203 Бычковский Максим 10.03.2006 Вилейка Минск 2.15,5 к

4 666 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Крупки Минск 2.17,5 к

5 34 Поздняков Илья 12.01.2004 Минск Минск 2.18,9 в/к

6 91 Станкевич Алексей 18.07.2006 Молодечно Минск 2.24,4 к

2 248 Щербачевич Роман 01.07.1905 Воложен Минск 2.42,2 к

3 229 Холопук Андрей 17.01.2008 Воложин Минск DNS к

7
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Забег 2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 87 Казаков Евгений 23.10.2007 Молодечно Минск 2.16,1 к

4 162 Ходорович Антон 28.06.1905 Слуцк Минск 2.25,3 к

2 89 Яковлев Илья 24.04.2006 Молодечно Минск 2.25,5 л

1 83 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно Минск DNS к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 335 Ворошкевич Матвей 08.09.2006 Солигорск Минск 2.20,0 к

2 338 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск Минск 2.31,3 к

4 563 Стасевич Даниил 24.11.2008 Узда Минск 2.40,9 Л

3 232 Малолетний Роман 25.09.2007 Столбцы Минск DNS к
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Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Иванова Анастасия 09.01.2007 Крупки Минск 2.29,0 2 8 бр.Вороновичей

2 81 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно Минск 2.42,7 3 7 Нехведович Ф.В.

3 231 Володько Гражина 24.08.2007 Столбцы Минск 2.44,5 3 6 Холопук С.В.

4 303 Кудина Екатерина 2006 Копыль Минск 2.29,5 1юн л Николаеня Г.И.

5 160 Гончаревич Алина 30.06.1905 Слуцк Минск 2.51,5 1юн л Гурбо И.А.

6 304 Ковалевская Янина 2006 М.горка Минск 2.52,0 1юн л Гуенкова Н.А.,Навицкий И

7 504 Гриб Дарья 2007 Столбцы Минск 2.55,2 1юн Орловская О.А.

8 233 Шакаль Анастасия 19.08.2007 Воложин Минск 2.57,4 1юн 5 Титов Д.Г.

9 405 Кадушкевич Дарья 2007 Мядель Минск 2.57,6 1юн л Пачковский А.В.

10 652 Войнич Татьяна .2008 Крупки Минск 2.59,3 1юн л бр.Вороновичей

11 82 Бычок Кристина 17.12.2007 Молодечно Минск 2.59,5 1юн л Нехведович Ф.В.

12 401 Короленок Юлия 2007 Мядель Минск 3.01,5 2юн л Пачковский А.В.

13 208 Кленницкая Милана 13.10.2007 Вилейка Минск 3.08,1 2юн 4 Губич О.И.

14 13 Колбик Надежда 2007 Борисов Минск 3.09,8 2юн л Федоров А.Н.

15 329 Сачишина Ксения 2008 М.Горка Минск 3.12,0 2юн л Зеленка П.В.

16 278 Зуйкевич Карина 2007 Клецк Минск 3.20,3 3юн л Шпигель В.С.

17 275 Янушка Екатерина 2007 Клецк Минск 3.20,4 3юн л Ильюкевич С.Н.

277 Шкиндерова Ирина 2006 Клецк Минск DNS л Ильюкевич С.Н.

306 Дашукевич Алина 2007 Копыль Минск DNS л Лазовский П.А.

233 МалиновскаяЕкатерина 29.04.2007 Столбцы Минск DNS - л Холопук С.В.

559 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда Минск DNS - Л Черноус О.С.
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Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупки Минск 4.43,3 3 8 бр.Вороновичей

2 89 Яковлев Илья 24.04.2006 Молодечно Минск 4.58,9 1юн л Сычев В.А.

3 509 Конколович Даниил 2007 Столбцы Минск 4.59,9 1юн л Вершина А.В.

4 338 Наумович Владислав 07.05.2007 Солигорск Минск 5.06,4 1юн 7 Зубрицкая

5 162 Ходорович Антон 28.06.1905 Слуцк Минск 5.12,0 2юн 6 Караневич А.А.

6 83 Пихенко Кирилл 22.07.2007 Молодечно Минск 5.14,10 2юн 5 Нехведович Ф.В.

7 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда Минск 5.19,7 2юн Л Былина Е.И.

8 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов Минск 5.21,3 2юн л Шуляк;Демидович

10 403 Ахранови Игорь 2006 Мядель Минск 5.30,9 2юн л Пачковский А.В.

11 248 Щербачевич Роман 01.07.1905 Воложин Минск 5.39,4 3юн 4 Титов Д.Г.

12 657 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупки Минск 5.44,2 3юн 3 бр.Вороновичей

13 235 Лембович Егор 28.06.1905 Воложин Минск 6.02,6 3юн 2 Холопук С.В

15 Евенков Виталий 16.10.2006 Плещеницы Минск DNS - л бр.Родичевых
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Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно Минск 5.20,7 3 8 Нехведович Ф.В.

2 70 Лялина Алина 2006 Минский р-н Минск 5.35,1 3 л Максименко А.А.

3 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупки Минск 5.38,3 3 7 бр.Вороновичей

4 231 Володько Гражина 24.08.2007 Столбцы Минск 5.44,0 1юн 6 Холопук С.В.

5 71 Вальчик Алина 2008 Минский р-н Минск 5.52,2 1юн л Максименко А.А.

6 652 Войнич Татьяна .2008 Крупки Минск 5.58,5 1юн л бр.Вороновичей

7 504 Гриб Дарья 2007 Столбцы Минск 6.03,8 1юн л Орловская О.А.

8 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк Минск 6.06,2 2юн 5 Гурбо И.А.

9 278 Зуйкевич Карина 2007 Клецк Минск 6.16,7 2юн л Шпигель В.С.

10 277 Дрозд Снежанна 2006 Клецк Минск 6.21.3 2юн л Шпигель В.С.

11 329 Сачишина Ксения 2008 М.Горка Минск 6.24,5 2юн л Зеленка П.В.

12 208 Кленницкая Милана 13.10.2007 Вилейка Минск 6.33,8 3юн 4 Губич О.И.

13 276 Мисюкевич Диана 2007 Клецк Минск 6.58,7 3юн л Шпигель В.С.

233 Малиновская Екатерина 29.04.2007 Столбцы Минск DNS - к Холопук С.В.

559 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда Минск DNS - Л Черноус О.С.
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Забег 1 Начало: 15:00 12.05.2021
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4 81 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Молодечно Минск 5.20,7 к

3 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупки Минск 5.38,3 к

6 231 Володько Гражина 24.08.2007 Столбцы Минск 5.44,0 к

2 652 Войнич Татьяна .2008 Крупки Минск 5.58,5 л

5 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк Минск 6.06,2 к

1 208 Кленницкая Милана 13.10.2007 Вилейка Минск 6.33,8 к

7 233 Малиновская Екатерина 29.04.2007 Столбцы Минск DNS к

8 559 Паречин Клавдия 19.12.2006 Узда Минск DNS Л

9

10

11

12

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

13

14

15

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 310 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Крупки Минск 10.03,7 3 8 бр.Вороновичей

2 230 Варакса Сергей 13.10.2007 Столбцы Минск 11.04,8 1юн 7 Холопук С.В.

3 403 Ахранович Игорь 2006 Мядель Минск 11.09].3 2юн л Пачковский А.В.

4 560 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда Минск 11.20,8 2юн Л Былина Е.И.

5 514 Вершинин Владислав 2006 Столбцы Минск 11.29,7 2юн л Ярошевич О.В.

6 657 Лысаковский Глеб 11.07.2007 Крупки Минск 11.41,1 2юн 6 бр.Вороновичей

7 9 Мартинкевич Глеб 11.04.2006 Борисов Минск 11.41,9 2юн л Шуляк;Демидович

8 2 Реут Алексей 2007 Борисов Минск 11.58,6 2юн л Ермолова Е.В.

9 235 Лембович Егор 28.06.1905 Воложен Минск 12.23,7 3юн 5 Холопук С.В

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 228 Малиновская Дарья 27.02.2007 Столбцы Минск 11.43,5 3 8 Чернявский А.С.

2 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупки Минск 11.57,8 3 7 бр.Вороновичей

3 555 Козич Ирина 12.05.2007 Узда Минск 12.17,5 3 6 Былина Е.И.

4 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк Минск 13.29,9 1юн 5 Гурбо И.А.

5 #Н/Д

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

Забег 1 Начало: 13:45 13.05.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 228 Малиновская Дарья 27.02.2007 Столбцы Минск 11.43,5 к

1 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Крупки Минск 11.57,8 к

4 555 Козич Ирина 12.05.2007 Узда Минск 12.17,5 К

2 164 Яковец Анна 29.06.1905 Слуцк Минск 13.29,9 к

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Малаховский Егор 2006 М.Горка Минск 11,53 1юн л Зиятдинов И.Р.

2 166 Чечуха Игнат 28.06.1905 Слуцк Минск 11,52 2юн 8 Караневич А.А.

3 557 Козич Владимир 29.06.2007 Узда Минск 10,20 2юн 7 Былина Е.И.

4 165 Вишневский Максим 28.06.1905 Слуцк Минск DNS л Петров М.А.

5 78 Горолевич Павел 2009 Минский р-н Минск NM #Н/Д в/к Максименко А.А.

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 13:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 165 Вишневский Максим 28.06.1905 Слуцк Минск DNS 0 0 0 0 0 0

к 166 Чечуха Игнат 28.06.1905 Слуцк Минск 11,34 0 11,03 0 11,34 0 11,34 0 11,34 0 11,52 0

К 557 Козич Владимир 29.06.2007 Узда Минск 9,49 0 9,92 0 10,00 0 9,78 0 9,67 0 10,20 0

л 1 Малаховский Егор 2006 М.Горка Минск 11,53 0 х 0 11,50 0 х 0 х 0 х 0

в/к 78 Горолевич Павел 2009 Минский р-н Минск х 0 х 0 х 0 r

Тренер

13.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 92 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно Минск 11,41 0 2 8 Сычев В.А.

2 3 Масловская Юлия 2007 Борисов Минск 11,14 0 3 л Шуляк Ж.С.

3 93 Мозалевская Алина 19.03.2007 Молодечно Минск 9,89 0 1юн 7 Фортунова Ю.В., Фортунов И.А.

4 513 Савицкая Елизавета 2006 Столбцы Минск 9,74 0 1юн л Турчанович А.Н.

5 4 Хаткевич Елизавета 2007 Борисов Минск 9,10 0 2юн л Шуляк Ж.С.

6 342 Мацкевич Валерия 2008 М.Горка Минск 9,08 0 2юн л Зеленка П.В.

7 37 Яцевич Анна 2007 М.Горка Минск 9,00 0 2юн л Зеленка П.В.

402 Дытко Диана 2006 Мядель Минск NM 0 #Н/Д л Баран Н.В.

81 Кушнарева Виолетта 2008 Минский р-н Минск NM 0 #Н/Д л Максименко А.А.

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

0,00 #Н/Д

Начало: 12:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 92 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно Минск х 0 11,12 0 11,41 0 11,40 0 11,39 0 х 0

к 93 Мозалевская Алина 19.03.2007 Молодечно Минск 9,89 0 9,77 0 9,66 0 9,55 0 9,80 0 х 0

л 342 Мацкевич Валерия 2008 М.Горка Минск 9,08 0 8,86 0 х 0 r

л 402 Дытко Диана 2006 Мядель Минск х 0 х 0 х 0 r

л 4 Хаткевич Елизавета 2007 Борисов Минск 9,10 0 х 0 х 0 r

л 3 Масловская Юлия 2007 Борисов Минск 10,80 0 10.,79 0 11,14 0 r

л 513 Савицкая Елизавета 2006 Столбцы Минск 9,70 0 9,74 0 9,60 0 х 0 9,52 0 9,54 0

л 37 Яцевич Анна 2007 М.Горка Минск 8,79 0 х 0 х 0 8,54 0 9,00 0 8,96 0

л 81 Кушнарева Виолетта 2008 Минский р-н Минск х 0 х 0 х 0

Тренер

13.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



1500 метров с/п. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 228 Малиновская Дарья 29.06.1905 Столбцы Минск 5.57,5 2 8

2 555 Козич Ирина 2006 Узда Минск 6.27,4 3 7

3 405 Кадушкеич Дарья 2006 Мядель Минск 6.37,1 3 л

4 81 Кушнарева Виолетта 2008 Минский р-н Минск 6.41,6 1юн л

5 233 Шакаль Анастасия 2007 Воложин Минск 6.42,4 1юн л

#Н/Д

#Н/Д







#Н/Д



Тренер

Чернявский А.С.

Былина Е.И.

Пачковский А.В.

Максименко АА.

Титов Д.Г.



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 78 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно Минск 5,62 3 8 Жижло Е.Г.

2 1 Малаховский Егор 2006 М.горка Минск 5,54 3 л Зиятдинов И.Р.

3 364 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупки Минск 5,35 1юн 7 бр.Вороновичей

4 166 Чечуха Игнат 28.06.1905 Слуцк Минск 5,23 1юн 6 Караневич А.А.

5 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк Минск 5,20 1юн 5 Караневич А.А.

6 522 Белский Константин 2006 Столбцы Минск 5,05 1юн л Турчанович А.Н.

7 506 Костюк Никита 2006 Столбцы Минск 4,96 2юн л Турчанович А.Н.

8 76 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно Минск 4,56 2юн л Рубан А.Ю., Нехведович Ф.В.

9 100 Рачковский Егор 24.07.2007 Молодечно Минск 4,32 2юн л Рубан А.Ю.

10 169 Боровский Валентин 28.06.1905 Слуцк Минск 4,16 3юн л Петров М.А.

11 69 Гнедчик Аким 2008 Минский р-н Минск 4,10 3юн л Максименко А.А.

12 54 Разумный Кирилл 02.11.2007 Буревестник Минск 4,06 3юн л Мазаник А.С.

585 Калецкий Артем 24.04,2007 Червень Минск DNS #Н/Д л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

37 Орлович Данила 14.07.2006 Буревестник Минск DNS #Н/Д л Мастепанов В.Н.

78 Горолевич Павел 2009 Минский р-н Минск 3,73 3юн в/к Максименко А.А.

77 Козкин Дмитрий 2009 Минский р-н Минск NM #Н/Д в/к Максименко А.А.

303 Грицев Даниил 18.08.1998 Минск Минск DNS #Н/Д в/к Кошар С.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 14:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 54 Разумный Кирилл 02.11.2007 Буревестник Минск 4,06 3,78 4,02

л 37 Орлович Данила 14.07.2006 Буревестник Минск DNS

к 364 Шевелёв Артём 10.04.2006 Крупки Минск х х 5,05 4,98 4,84 5,35

в/к 303 Грицев Даниил 18.08.1998 Минск Минск DNS

л 76 Радыно Даниил 25.05.2007 Молодечно Минск 4,37 4,56 х х 4,21 4,47

к 78 Хорошевич Артем 23.03.2006 Молодечно Минск х 5,48 5,36 5,27 5,55 5,62

л 100 Рачковский Егор 24.07.2007 Молодечно Минск 4,02 4,32 4,07

к 166 Чечуха Игнат 28.06.1905 Слуцк Минск 4,87 4,90 5,05 5,23 5,16 5,20

к 163 Ковалёв Александр 28.06.1905 Слуцк Минск х 4,21 5,14 5,20 4,80 х

л 169 Боровский Валентин 28.06.1905 Слуцк Минск 4,15 х 4,16

л 585 Калецкий Артем 24.04,2007 Червень Минск DNS

л 1 Малаховский Егор 2006 М.горка Минск 5,54 х х х х х

л 522 Бельский Констонтин 2006 Столбцы Минск 5,05 4,72 4,61 4,91 4,97 4,84

л 506 Костюк Никита 2006 Столбцы Минск 4,75 х 4,96 4,57 4,38 4,23

л 69 Гнедчик Аким 2008 Минский р-н Минск 4,03 4,10 4,10

в/к 78 Горолевич Павел 2009 Минский р-н Минск 3,73 х 3,55

в/к 77 Козкин Дмитрий 2009 Минский р-н Минск х х х

Тренер

12.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и 

девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 92 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно Минск 4,86 3 8 Сычев В.А.

2 513 Савицкая Елизавета 2006 Столбцы Минск 4,66 3 л Турчанович А.Н.

3 93 Мозалевская Алина 19.03.2007 Молодечно Минск 4,61 3 7 Фортунова Ю.В., Фортунов И.А.

4 518 Климко полина 2006 Столбцы Минск 4,43 1юн л Турчанович А.Н.

5 81 Кушнарева Виолетта 2008 Минский р-н Минск 4,31 1юн л Максименко А.А

6 520 Кондратина Любовь 2007 Столбцы Минск 4,17 2юн л Турчанович А.Н.

7 345 Кунцевич Мария 07.04.2007 Минск Минск 4,16 2юн л Кошар С.А.

8 37 Яцевич Анна 2007 М.Горка Минск 3,87 2юн л Зеленка П.В.

9 172 Левоненкова Дарья 29.06.1905 Слуцк Минск 3,76 3юн л Караневич А.А.

10 402 Дытко Диана 2006 Мядель Минск 3,13 б/р л Баран Н.В.

342 Мацкевич Валерия 2008 М.Горка Минск NM л Зеленка П.В.

593 Савко Виктория 14.03.2007 Червень Минск DNS #Н/Д л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

579 Дергачева Кира 17.08.2008 Червень Минск DNS #Н/Д л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

18 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов Минск 3,40 3юн в/к Демидович М.А.

303 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минск Минск DNS #Н/Д в/к Кошар С.А. Гурбо И.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 13:55

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

в/к 18 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов Минск 3,40 3,27 3,19

л 206 Родионова Алина 15.04.2006 Вилейка Минск DNS

л 345 Кунцевич Мария 07.04.2007 Минск Минск 3,86 3,87 3,85 4,13 4,16 4,03

в/к 303 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минск Минск DNS

к 92 Якубович Алина 28.02.2006 Молодечно Минск 4,61 4,86 4,78 4,82 х х

к 93 Мозалевская Алина 19.03.2007 Молодечно Минск 4,41 4,44 4,43 4,61 4,33 4,14

л 172 Левоненкова Дарья 29.06.1905 Слуцк Минск 2,71 3,70 3,76

л 593 Савко Виктория 14.03.2007 Червень Минск DNS

л 579 Дергачева Кира 17.08.2008 Червень Минск DNS

л 513 Савицкая Елизавета 2006 Столбцы Минск 4,51 4,66 4,39 4,30 4,29 х

л 518 Климко Полина 2006 Столбцы Минск х 4,15 х 4,31 х 4,43

л 81 Кушнарева Виолетта 2008 Минский р-н Минск 4,31 4,12 4,04 3,82 4,02 4,14

л 520 Кондратина Любовь 2007 Столбцы Минск 4,17 4,12 4,15 х х 4,15

в/к 18 Заброцкая Мария 2010 Борисов Минск 3,40 3,27 3,19

л 402 Дытко Диана 2006 Мядель Минск 3,13 х х

л 342 Мацкевич Валерия 2008 М.Горка Минск х х х

Тренер

12.05.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк Минск 14,30 3 8 Караневич А.А.

2 234 Соболевский Андрей 21.09.2006 Столбцы Минск 12,39 1юн 7 Холопук С.В.

3 333 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск Минск 12,18 1юн 6 Грицевич

4 522 Бельский Константин 2006 Столбцы Минск 9,55 б/р л Турчанович А.Н.

5 317 Иванов Артем 2007 М.Горка Минск 9,49 б/р л Гуенкова Н.А.

6 407 Карапетян Даниил 2006 Мядель Минск 9,41 б/р л Баран Н.В.

7 290 Каминский Даниил 2007 Клецк Минск 8,06 б/р л Ильюкевич С.Н.

8 79 Кубарко Роман 2008 Минский р-н Минск 7,85 б/р л Максименко А.А.

9 80 Мазин Иван 2007 Минский р-н Минск 7,76 б/р л Максименко А.А.

10 279 Градинар григорий 2007 Клецк Минск 7,69 б/р л Ильюкевич С.Н.

11 289 Новик Александр 2006 Клецк Минск 7,62 б/р л Шпигель В.С

12 237 Пугач Артём 26.06.2007 Воложин Минск 8,17 б/р 5 Титов Д.Г.

13 585 Калецкий Артем 24.04,2007 Червень Минск DNS б/р л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

к 237 Пугач Артём 26.06.2007 Воложин Минск 8,17 7,75 х 10,63 10,62 10,52

к 159 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк Минск 14,30 13,11 12,95 13,22 х х

к 333 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск Минск 12,17 12,16 11,89 11,87 12,13 12,18

к 234 Соболевский Андрей 21.09.2006 Столбцы Минск 12,39 10,13 10,40 10,63 10,62 х

л 585 Калецкий Артем 24.04,2007 Червень Минск DNS

л 522 Бельский Константин 2006 Столбцы Минск 8,76 7,75 3,55 8,48 9,06 9,16

л 317 Иванов Артем 2007 М.Горка Минск 8,36 7,41 9,49 х 6,85 х

л 407 Карапетян Даниил 2006 Мядель Минск 8,30 8,30 8,88 8,07 9,37 9,41

л 290 Каминский Даниил 2007 Клецк Минск 7,79 х 8,06 х 7,82 7,80

л 79 Кубарко Роман 2008 Минский р-н Минск 6,15 х 7,85

л 80 Мазин Иван 2007 Минский р-н Минск х х 7,76

л 279 Градинар григорий 2007 Клецк Минск 7,34 7,29 7,69

л 289 Новик Александр 2006 Клецк Минск 7,62 х 6,79

12.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 332 Пыж Алекандра 2007 М.Горка Минск 9,59 л

2 518 Климко Полина 2006 Столбцы Минск 9,55 л

3 302 Демидчик Ульяна 2006 Копыль Минск 9,39 л

4 332 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск Минск 8,81 1юн 8 Переяслова ,Грицевич

5 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк Минск 8,68 1юн л Караневич А.А.

6 18 Ракусова Милана 02.04.2008 Борисов Минск 7,80 2юн л ШулякЖ.С.

7 408 Григорович Марина 2006 Мядель Минск 7,65 л Баран Н.В.

8 8 Стрижень Полина 24.08 2006 Борисов Минск 7,31 л Шуляк Ж.С.

9 94 Костенко Владислава 21.02.2007 Молодечно Минск 6,98 3юн л Сычев В.А.

10 90 Щербакова Виктория 27.01.2009 Молодечно Минск 6,87 3юн л Сычев В.А.

11 597 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень Минск 6,78 3юн 7 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

12 580 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень Минск 4,33 - л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

в/к 18 Ракусова Милана 02.04.2008 Борисов Минск 7,45 7,20 7,11 7,10  7,80  7,37

л 8 Стрижень Полина 24.08 2006 Борисов Минск 7,31 6,88 7,16 7,15 7,00 7,15

л 94 Костенко Владислава 21.02.2007 Молодечно Минск 6,84 6,45 6,98 х 6,35 х

л 90 Щербакова Виктория 27.01.2009 Молодечно Минск 6,58 6,79 6,67 7,80 7,47 6,87

л 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк Минск 7,44 7,15 8,52 8,28 7,83 8,68

к 332 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск Минск 8,81 8,05 8,62 х х х

к 597 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень Минск 5,58 6,27 6,78

л 580 Березовская Елизавета 16.11.2007 Червень Минск х х 4,33

л 332 Пыж Алекандра 2007 М.Горка Минск 8,28 8,73 8,61 8,78 8,40 9,59

л 518 Климко Полина 2006 Столбцы Минск 8,65 9,55 9,37 8,26 9,09 8,98

л 302 Демидчик Ульяна 2006 Копыль Минск 7,00 7,40 9,39 7,90 8,08 7,88

л 408 Григорович Марина 2006 Мядель Минск 7,51 7,65 7,14 6,78 х 7,18

Турчанович А.Н.

Николаеня Г.Н.

Абакунчик И.И.

12.05.2021

Ведомство

Попытка

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

ШулякЖ.С.

Шуляк Ж.С.

Сычев В.А.

Сычев В.А.

Караневич А.А.

Переяслова ,Грицевич

бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

Абакунчик И.И.

Турчанович А.Н.

Николаеня Г.Н.

Баран Н.В.
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среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 51 Коваленко Владислав 07.09.2006 Буревестник Минск 21,82 - л Мазаник А.С.

2 237 Пугач Артём 26.06.2007 Воложин Минск 17,79 - 8 Титов Д.Г.

3 236 Паталей Илья 21.06.2006 Воложин Минск 16,80 - 7 Титов Д.Г.

4 79 Афанасьев Алексей 2009 Буреветник Минск 18,74 - в/к Мазаник А.С.

5 304 Аксенов Никита 2005 Буревестник Минск 26,89 2юн в/к Мазаник А,с.

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 16:20

1 2 3 4 5 6

л 51 Коваленко Владислав 07.09.2006 Буревестник Минск х 21,82 х 21,70 20,56 х

к 236 Паталей Илья 21.06.2006 Воложин Минск 16,75 15,83 16,20 16,80 х х

к 237 Пугач Артём 26.06.2007 Воложин Минск х 17,74 15,17 х 17,68 17,79

в/к 79 Афанасьев Алексей 2009 Буреветник Минск 15,28 х 18,74 х х х

в/к 304 Аксенов Никита 2005 Буревестник Минск 26,68 26,89 23,87

12.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

16,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 8 Стрижень Полина 24.08.2006 Борисов Минск 28,37 3 л Шуляк Ж.С.

2 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк Минск 19,63 2юн 8 Караневич А.А.

3 332 Пыж Александра 2007 М.Горка Минск 19,22 2юн л Абакунчик И.И.

4 18 Ракусова Милана 02.04.2008 Борисов Минск 19,21 2юн л Шуляк Ж.С.

5 408 Григорович мария 2007 Мядель Минск 16,95 б/р л Баран Н.В.

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 18 Ракусова Милана 02.04.2008 Борисов Минск 16,73 16,89 х 18,01 19,02 19,21

л 8 Стрижень Полина 24.08.2006 Борисов Минск 18,87 20,53 21,60 15,90 28,37 20,37

л 332 Пыж Александра 2007 М.Горка Минск х 17,48 15,03 18,01 1,14 19,22

к 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк Минск х 18,85 х х 19,63 16,40

л 408 Григорович Мария 2007 Мядель Минск х х х 14,90 16,35 х

12.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк Минск 41,78 2юн 8 Караневич А.А.

2 333 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск Минск 36,37 3юн 7 Грицевич

3 343 Левчик Станислав 2006 М.Горка Минск 35,20 б/р л Абакунчик И.И.

4 165 Вишневский Максим 28.06.1905 Слуцк Минск 31,85 б/р л Петров М.А.

5 280 Берговин Юрий 2006 Клецк Минск 29,34 б/р л Шпигель В.С.

6 236 Паталей Илья 21.06.2006 Воложен Минск 29,10 б/р 6 Титов Д.Г.

7 301 Бакун Алексей 2006 Копыль Минск 27,78 б/р л Николаеня Г.Н.

8 279 Градинар Григорий 30.04.2007 Клецк Минск 24,12 б/р л Ильюкевич С.Н.

9 289 Новик Александр 30.04.2006 Клецк Минск 21,80 б/р л Шпигель В.С.

10 290 Каминский Даниил 14.04.2007 Клецк Минск 19,50 б/р л Ильюкевич С.Н.

11 234 Соболевский Андрей 21.09.2006 Столбцы Минск 17,53 б/р 5 Холопук С.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 13:55

1 2 3 4 5 6

к 236 Паталей Илья 21.06.2006 Воложен Минск 23,44 28,12 25,10 х 29,10 х

к 159 Мирончик Дмитрий 28.06.1905 Слуцк Минск х 36,60 39,70 38,10 41,78 37,70

л 165 Вишневский Максим 28.06.1905 Слуцк Минск 29,07 26,75 26,88 22,00 31,85 31,23

к 333 Сирач Владислав 20.01.2007 Солигорск Минск 36,16 32,18 34,12 33,87 36,37 29,80

к 234 Соболевский Андрей 21.09.2006 Столбцы Минск 17,53 17,30 х

л 343 Левчик Станислав 2006 М.Горка Минск х 35,14 х 35,20 34,77 32,20

л 301 Бакун Алексей 2006 Копыль Минск 22,44 х 27,78 26,75 27,30 26,50

л 280 Берговин Юрий 2006 Клецк Минск 29,34 25,24 24,10 24,03 26,48 26,02

л 289 Новик Александр 30.04.2006 Клецк Минск 21,80 х 19,70

л 290 Каминский Даниил 14.04.2007 Клецк Минск 19,50 14,00 16,82

л 279 Градинар Григорий 30.04.2007 Клецк Минск 24,12 20,52 23,00 21,77 х 23,20

13.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
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Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк Минск 24,90 2юн 8 Караневич А.А.

2 171 Левоненкова Дарья 29.06.1905 Слуцк Минск 24,25 2юн л Караневич А.А.

3 322 Пыж Александра 30.10.2007 М.Горка Минск 23,40 2юн л Абакунчик И.И.

4 302 Демидик Ульяна 20.05.2006 Копыль Минск 21,74 3юн л Николаеня Г.Н.

5 597 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень Минск 20,60 3юн 7 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

6 332 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск Минск 19,45 3юн 6 Переяслова ,Грицевич

7 408 Зыль Алина 20.06.2007 Червень Минск 18,21 5 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

8 595 Жукунова Евгения 21.08.2007 Червень Минск 18,00 #ССЫЛКА! л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

9 303 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минск Минск 25,94 1юн в/к Кошар С.А. Гурбо И.А.

10 176 Пархоменко Ольга 31.12.2007 М.Горка Минск NM #Н/Д л Абакунчик И.И.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 13:55

1 2 3 4 5 6

в/к 303 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минск Минск 22,81 15,23 25,94

л 171 Левоненкова Дарья 29.06.1905 Слуцк Минск 20,1 19,03 22,43 21,12 24,25 х

к 167 Миклашевич Ангелина 28.06.1905 Слуцк Минск х 19,80 24,90 22,78 18,95 19,30

к 332 Кирсанова Карина 31.03.2006 Солигорск Минск 18,03 х 19,45 17,92 17,37 19,45

к 597 Галиновская Ульяна 19.06.2006 Червень Минск 15,41 15,11 19,67 20,60 20,31 19,12

к 408 Зыль Алина 20.06.2007 Червень Минск х 18,21 х 16,60 13,90 15,00

л 322 Пыж Александра 30.10.2007 М.Горка Минск 18,18 20,38 20,57 21,15 20,20 23,40

л 595 Жукунова Евгения 21.08.2007 Червень Минск х 18,00 х

л 302 Демидик Ульяна 20.05.2006 Копыль Минск 21,74 20,71 18,77 18,10 19,04 17,30

л 176 Пархоменко Ольга 31.12.2007 М.Горка Минск х х х

13.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 51 Коваленко Владислав 2006 Буревестник Минск 33,57 3юн л Мазаник А.С.

2 301 Кувшинчиков Андрей 2006 М.Горка Минск 20,10 - л Абакунчик И.И.

3 79 Афанасьев Алексей 2009 Буревестник Минск 31,24 - л Мазаник А.С.

4 0,00 #Н/Д

5 0,00 #Н/Д

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 51 Коваленко Владислав 2006 Буревестник Минск х х 30,54 х з 33,57

л 301 Кувшинчиков Андрей 2006 М.Горка Минск х 20,10 х

в/к 79 Афанасьев Алексей 2009 Буревестник Минск 29,74 х 26,38 30,24 30,27 31,24

13.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 0,00 #Н/Д

2 0,00 #Н/Д

3 0,00 #Н/Д

4 0,00 #Н/Д

5 0,00 #Н/Д

6 0,00 #Н/Д

7 0,00 #Н/Д

8 0,00 #Н/Д

9 0,00 #Н/Д

10 0,00 #Н/Д

11 0,00 #Н/Д

12 0,00 #Н/Д

13 0,00 #Н/Д

14 0,00 #Н/Д

15 0,00 #Н/Д

16 0,00 #Н/Д

17 0,00 #Н/Д

18 0,00 #Н/Д

19 0,00 #Н/Д

20 0,00 #Н/Д

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

13.05.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 554 Травкин Артем 2006 Узда Минск 190 1 8 Былина Е.И.

2 552 Бондарь Константин 2007 Узда Минск 160 3 7 Былина Е.И.

3 231 Лиморов Алекандр 2007 Буревестник Минск 150 1юн л Мазаник А.С.

4 557 Козич Владимир 2007 Узда Минск 145 1юн л Былина Е.И.

5 15 Макеев Владислав 2006 М.Горка Минск 145 1юн л Абакунчик И.И.

6 345 Разживин Тимофей 2008 Буревестник Минск 140 1юн л Мазаник А.С.

7 Пенкрат Александр 2007 Червень Минск 130 2юн л бр.Курьянчик,Пфайфер

8 19 Валинкевич Даниил 2008 М.Горка Минск 130 2юн л Абакунчик И.И.

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

17 #Н/Д

18 #Н/Д

19 #Н/Д

20 #Н/Д

Начало: 15:30

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

к 554 Травкин Артем 2006 Узда Минск 0 0

к 552 Бондарь Константин 2007 Узда Минск 0 0 х0 0 0 ххх

л 231 Лиморов Алекандр 2007 Буревестник Минск х0 х0 0 ххх

л 557 Козич Владимир 2007 Узда Минск 0 0 ххх

л 15 Макеев Владислав 2006 М.Горка Минск 0 0 0 0 х0 ххх

л 345 Разживин Тимофей 2008 Буревестник Минск 0 0 0 ххх

л Пенкрат Александр 2007 Червень Минск 0 х0 ххх

л 19 Валинкевич Даниил 2008 М.Горка Минск х0 хх0 ххх

180 185 190 195

554 Травкин Артем 0 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

12.05.2021



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 170 Потапова Виктория 28.06.1905 Слуцк Минск 145 3 8 Караневич А.А.

2 599 Зыль Алина 20.06.2007 Червень Минск 140 3 7 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

3 551 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда Минск 140 3 7 Былина Е.И, бр. Родичевых

4 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минск 130 1ю 5 бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

5 595 Жукунова Евгения 21.08.2007 Червень Минск 120 2ю л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

6 593 Савко Виктория 14.03.2007 Червень Минск 120 2ю л бр.Курьянчик С.Н.,ПфейферЛ.Р,ШапутькоЕ.А.

7 343 Пархоменко Оля 2007 М.Горка Минск NM #Н/Д л Абакунчик И.И.

8 342 Левчик Валерия 2010 М.Горка Минск NM #Н/Д л Абакунчик И.И.

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

16 #Н/Д

Начало: 14:20

120 125 130 13 140 145 150 155 160 165

л 595 Жукунова Евгения 21.08.2007 Червень Минск 0 ххх

к 599 Зыль Алина 20.06.2007 Червень Минск 0 0 0 0 ххх

к 170 Потапова Виктория 28.06.1905 Слуцк Минск 0 0 0 0 ххх

л 593 Савко Виктория 14.03.2007 Червень Минск 0 ххх

К 551 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда Минск 0 0 0 0 ххх

к 590 Шарая Мария 18.08.2007 Червень Минск х0 х0 0 ххх

л 343 Пархоменко Оля 2007 М.Горка Минск ххх

в/к 342 Левчик Валерия 2010 М.Горка Минск ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

12.05.2021



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 554 Травкин Артем 2006 Узда Минск 360 3 8 Былина Е.И.

2 54 Разумный Кирилл 2007 Буревестник Минск 260 2юн л Мазаник А.С.

3 55 Лиморов Александр 2007 Буревестник Минск 240 2юн л Мазаник А.С.

4 24 Манюк Павел 2008 Буревестник Минск 200 3юн л Мазаник А.С.

5 #Н/Д

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

Начало: 12:50

200 220 240 260 280 300 320 340 360 370

к 554 Травкин Артем 2006 Узда Минск 0 0 0 0,00 х0 ххх

л 54 Разумный Кирилл 2007 Буревестник Минск 0 0 0 0 ххх

л 55 Лиморов Александр 2007 Буревестник Минск хх0 хх0 х0 ххх

л 24 Манюк Павел 2008 Буревестник Минск 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.05.2021



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР 

среди юношей и девушек 2006-2007г.р.
г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 345 Кунцевич Мария 07.04.2007 Минск Минск 220 1юн л Кошар С.А.

2 #Н/Д

3 #Н/Д

4 #Н/Д

5 #Н/Д

6 #Н/Д

7 #Н/Д

8 #Н/Д

9 #Н/Д

10 #Н/Д

11 #Н/Д

12 #Н/Д

13 #Н/Д

14 #Н/Д

15 #Н/Д

Начало: 13:50

200 220 240

л 345 Кунцевич Мария 07.04.2007 Минск Минск о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

13.05.2021



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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к
о

п
ье

м
о

л
о

т

м
о

л
о

т

4х
10

0

4х
10

0

10
-б

о
р

ье

7-
б

о
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в
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К
о

л
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за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
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8 7 8 7 7 6 8 4 4 7 6 6 7

6

4 3 5 1 5 4 5 5 8 6

4 2 7

6 8 3 8 6 8 6 8 8 7 8 7 7 8 4

5 3 6

4 4 8 7 7 5 8 8 8 8 8 8

4 6 7 7

6 5 7 3 6 5 5 8 6 8 8 8 8 8

5

6 4 6 7 5 7 6 8 7 6 6 3

4 3 5 2

6 6 8 7 8 8 8 7 5 5

5 7 8 5 8 7 6 7 7 7 8 8 6

5 7 7

7 8 7 6 8 7 5 7 7 7 7 12

7 5 5

Солигорск 85,0 16 7

Область

Вилейка 91,0 14 5

Воложин 59,0 13 9

Узда 108,0 16 4

Червень 105,0 15 2

Крупки 116,0 18 3

Молодечно 107,0 16 1

Столбцы 68,0 10 8

Слуцк 96,0 15 6

0,0 0



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

0,0 0

0,0 0

0,0 0

0,0 0

0,0 0

0,0 0

0,0 0

0,0 0 20

0,0 0 21

0,0 0

0,0 0

0,0 0 24

0,0 0 25

0,0 0 22

0,0 0 23

0,0 0 26



12-13.05.2021

Первенство Минской области по л/атлетикев программе Спартакиады ДЮСШ,СДЮШОР среди юношей и девушек 2006-2007г.р.

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

0,0 0 28

0,0 0 29

0,0 0 26

0,0 0 27

0,0 0 32

0,0 0 30

0,0 0 31


